[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___._____.2019 года

                                                                            № проект
г. Никольск

 «Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

Никольского муниципального района на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с частью 2 статьи 33 Устава Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Никольского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Признать утратившим силу действие граф 13, 14, 15, 16 приложения № 1 постановления администрации Никольского муниципального района № 1034 от 05.12.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Никольского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 06.09.2018 года № 713».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального района                               А.Н. Баданина